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Prestenes spalte

Ny ordning for kirkelig vigsel
Kirkemøtet, som er høyeste myndighet i 
Den norske kirke, har vedtatt at når det 
gjelder spørsmålet om vigsel av personer 
av samme kjønn, skal det heretter være 
plass til to syn i kirken. Det gamle synet 
mener at ekteskapet er en ordning for 
mann og kvinne hvor et av målene er å 
unnfange barn og sørge for at barna får 
vokse opp med far og mor. Det nye synet 
sier at også to personer av samme kjønn 
skal få gifte seg i kirken på lik linje med per-
soner av ulikt kjønn. Kirkemøtet har ved-
tatt at begge disse to syn heretter skal leve 
side om side i kirken. Når dette skrives tid-
lig i januar, regner vi med at Kirkemøtet i 
slutten av denne måneden vedtar en ny 
liturgi som skal benyttes ved vigsel av per-
soner av samme kjønn. Den gamle liturgien 
for kirkelig vigsel av mann og kvinne vil 
fortsatt være gyldig og i vanlig bruk. 
Dermed er det i praksis klart for såkalt like-
kjønnet vigsel. Ordningen har i flere år 
eksistert, men da med dommer som vig-
selsmann. Det nye er at det heretter også 
skal kunne være mulig å gifte seg i kirken 
med prest som vigselsmann. Ordningen er 
ment å skulle iverksettes umiddelbart. 

Når to personer, ulike- eller likekjønnet, 
ønsker å gifte seg i kirken, tar de først kon-

takt med kirkekontoret og avtaler dag og 
sted for vigsel. Det er viktig at dette skjer i 
god tid før vigselen. Deretter går en inn på 
hjemmesiden til Skattetaten/Veien til ekte-
skapet. Her fyller man ut søknadspapirene, 
og det er skattemyndighetene som i neste 
runde gir tillatelse til ekteskap. Det er 
svært viktig at attesten fra Skatteetaten 
hvor det gis tillatelse til ekteskap, sendes 
kirkekontoret i god tid, helst tre uker før 
vigselen. Ingen vigselsmann har adgang til 
å vie et par dersom gyldig attest fra skat-
temyndighetene ikke foreligger skriftlig. 
Attesten fra skatteetaten er gyldig i inntil 
fire måneder fra stemplingsdato.

Vi som for tiden er prester i Aremark, 
Marker og Rømskog ønsker ikke å vie per-
soner av samme kjønn. Vi mener fortsatt 
at ekteskap er en Guds ordning for samliv 
mellom mann og kvinne. Kirkemøtet har 
gjennom sitt vedtak om to syn i kirken gitt 
oss anledning til å reservere oss i dette 
spørsmålet. Det betyr at kirkekontoret 
gjennom prosten skaffer annen prest der-
som noen ønsker likekjønnet vigsel i en av 
kirkene våre.

Sven Giljebrekke 
Øystein Sjølie 

Runo Lilleaasen 
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Andakt

2017- et merkeår i Den norske kirkes historie
Vi har gått inn i et nytt år. 2017 er et mer-
keår i Den norske kirkes historie. Det 500 
år siden Martin Luther formulerte sine 95 
teser mot avlatshandelen, noe som ble 
starten på reformasjonen og førte til 
omfattende endringer i kirke og samfunns-
liv. Reformasjonsjubileet blir markert på 
mange måter i kirkene i løpet av 2017 og 
gir anledning til fornyet oppmerksomhet 
om det sentrale i kristen tro.

1. januar 2017 skjedde den største orga-
nisatoriske endringen av Den norske kirke 
siden reformasjonen, et tydelig skille mel-
lom stat og kirke. Kirkerådet og bispedøm-
merådene er ikke lenger statlige 
forvaltnings-organer. 

Som en konsekvens av grunnlovsendrin-
gene fra 21. mai i 2012 er Den norske kirke  
et selvstendig trossamfunn med Kirkemøtet 
som øverste organ.

Prester, biskoper, ansatte ved bispedøm-
meråd og de nasjonalkirkelige råd har vært 
embets- og statstjenestemenn fram til 1. 
januar 2017. Alle disse, er fra og med 1. 
januar overført til det nasjonale rettssub-
jektet Den norske kirke. 

Den norske kirke er skrevet inn i grunnlo-
ven i paragraf 16: Den norske kirke, en 
evangelisk-luthersk kirke, forblir Norges fol-
kekirke og understøttes som sådan av 
staten.

Kirkens kall og oppgave overfor folk og 
land videreføres. Vi vil også i årene frem-
over fylle oppgaven som Norges 
folkekirke.

Endringene i grunnloven i 2012 og virk-
somhetsoverdragelsen fra 1. januar 2017 
endrer vilkårene for Den norske kirke. Men 
kirkens virksomhet og lokale nærvær blir 
ikke endret.

«Mer himmel på jorda» er Den norske 
kirkes visjon. Ved dette forstår vi oss som 
en del av Kristi bevegelse på denne jord. 
Gjennom ord og handling skal vi formidle 
Guds kjærlighet gjennom Jesus Kristus like 
til jordens ender.

Må Gud velsigne dette året vi nå går inn i.
Må Gud velsigne kirken og gi oss kraft 

og kjærlighet til å være vitner om Guds 
nåde.

Et utdrag av hilsen til menighetene i Borg 
fra biskop Atle Sommerfeldt.
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Konfirmanter 2017

Forberedelsene er godt i gang.
Som et ledd i dette var det samling på Stikle 
bedehus 5.november. Der var konfirman-
ter fra Aremark i sør, til Rømskog i nord. 

Opplegget bestod i konfirmantundervis-
ning, og det ble servert mye god mat. 

Ungdommer fra Stikle stilte opp og gjorde 
mye av samlingen. De hadde bl. a. laget ei 
meget flott aktivitetsløype.

Tekst: Finn Wahl og Runo Lilleaasen 
Foto: Runo Lilleaasen
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skog

Konfirmantpresentasjon i Rømskog
20. november 2016 ble årets konfirmanter 
presentert for menigheten. I alt 9 stykker, 
5 gutter og 4 jenter, en flott gjeng 
ungdommer!
Ungdomskoret Plus deltok også i gudstje-
nesten med sang og glede og satte sitt preg 
på dagen.

Årets konfirmanter; fra venstre Carina, Ingrid, Jakob, Erik, Vilde, Elise, Mats, David og Albert
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Ny kirketjener i Rømskog
Vi ønsker Jørn Harald Moen-Helgesen vel-

kommen som kirketjener i Rømskog!
Jørn Harald bor i Kirkeveien på Rømskog 

og har kort vei bort til kirken. Han er gift 
med Solbjørg og har to barn; Ingrid 8 år, og 
Mads 6 år.

Vår nye kirketjener har jobbet i mange år 
på Normeka, men har dette siste året job-
bet som assistent på Rømskog skole.

Vi håper Jørn Harald vil trives med job-
ben i Rømskog kirke og ønsker han Guds 
velsignelse over arbeidet!

Tekst og foto: Runar Kasbo

Jørn Harald ble ønsket velkommen i tjenesten på gudstjenesten 15. januar av menighetsrådets nestleder, 
Tormod Tørnby.

Gudstjenesten ble 
også brukt til å 
takke av Otto 
Tørnby etter ti år 
som kirketjener. Liv 
Kind var oppe og sa 
noen fine ord til 
Otto og overrakte 
et bilde og et minne 
i form av en ”kirke-
klokke” i miniatyr.

Tekst og foto: Linda 
Tørnby

Røm
skog
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Fasteaksjonen 2017
Vann gir liv, til planter, dyr og mennesker. 
Men vann kan også ta liv, om det er urent og 
forurenset. Det er derfor Kirkens Nødhjelp job-
ber hvert år, hver uke og hver dag for å gjøre rent 
vann tilgjengelig for flere.
2017 er også året der lutherske kirker verden over mar-
kerer at det er 500 år siden Martin Luther hang opp 
tesene i Wittenberg. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon står 
sentralt i den norske 500 års-markeringen, og målet er å  
vise diakoni . 
Tirsdag 4.april 2017 kommer konfirmantene i Marker  
prestegjeld med bøsse. 
Ta godt imot bøssebærerne!
Ellers kan du støtte aksjonen på kontonr. 1594 22 87493
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Høst og jul i Aremark

Halloween
En meget vellykket kveld der det kom 89 
barn og 35 voksne.

På forespørsel fra foreldre i Aremark, 
dro Gunhild Førrisdal-Johansen i gang et 
halloween-arrangement på Menighetshuset 
i Aremark. Kveldens tema var «Venner». 
Barna koste seg med aktiviteter med god-
teri som premie.  Og det ble servert pizza, 
saft og kaker. De største barna tok utfor-
dringen med å gå bort i en mørklagt pre-
stegårdshage. Vi vil takke alle foreldre som 
bidro med hjelp slik at det var mulig å gjen-
nomføre det flotte arrangementet.

Tekst og foto: Trine Ulsrød

Julekonsert
Torsdag 8.desember var det duket for 
julekonsert med Dag Brandth og Thore 
Pettersen i Aremark kirke. 
Kvelden åpnet stemningsfullt med en 
nydelig versjon av «Her kommer dine 
arme små» og ble etterfulgt av både tra-
disjonelle julesanger og også en egen-
komponert julesang. 

Gutta holdt en lun og fin tone gjen-
nom hele konserten med både litt humor 
og alvor mellom sangene. 

Kveldens høydepunkt var utvilsomt 
Dags fremføring av «O, Helga Natt» som 
høstet stor applaus blant publikum.     
Virkelig fantastisk å høre på!

Kvelden ble avsluttet med «Deilig er 
jorden», og jeg tror julestemningen satte 
seg for de fleste av oss denne kvelden. 

Vi takker for en flott kveld og ønsker 
dem begge hjertelig velkommen tilbake 
neste jul!

Tekst: Camilla Aspestrand  
Foto: Gunnar Ulsrød

Arem
ark
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Lysmesse i Aremark kirke
En fast tradisjon i adventstiden er lysmes-
sen med konfirmantene som sentrale aktø-
rer. De leser adventsvers og bønner de har 
skrevet. Som preken leses ulike profetier 
hvor de fleste peker frem mot Jesu komme 
og fødsel i Betlehem. Vi er glade konfirman-
tene stiller opp på dette og gir oss del i bak-
grunnen for den store julefeiringen. 
Samtidig gir alle lysene bud om et enda 
større  komme en gang.

Tekst: Sven Giljebrekke  
Foto: Gunnar Ulsrød

Vi synger julen inn.
Det var en fullsatt Aremark kirke  som 
møtte alle de lokale aktørene da vi sang 
julen inn lørdag 18. desember.

Publikum satte stor pris på det de fikk 
høre: Flott gitarspill av Jørgen og Kristian 
Fagereng og Ole J Rovedal, sang av 
Gledessprederne og en damegruppe bestå-
ende av Giske S Rostad,Trine Ulsrød, Linda 
Smaadahl og Maria S Ulsrød. Videre sang 
Inger Sæther og Margrete og Kamilla 
Sandtorp. Publikum fikk være med i flere 
fellessanger, og Sven prest holdt en appell. 
En stor takk til alle som stilte opp denne 
kvelden og til komiteen som fikk det hele i 
stand. En flott opptakt til julefeiringen.

3. søndag i advent og lysene tennes Gledessprederne

Inger SætherKonfirmantene leser fra profetiene og tenner lys.
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Per Ivar Thomasrud trompet, og Ahmed 
Mirzayev orgel, var også med på å fylle kir-
ken med fin musikk denne kvelden.

Tekst og foto:Gunnar Ulsrød

Juletrefest på Aslakstrøm
Juletiden gir oss mange faste tradisjoner. 
Men i år fikk vi i Aremark en nyskapning. På 
gamle Aslakstrøm gård inviterte ”gårdsfol-
ket” her til gammeldags, god juletrefest med 
juletre med levende lys, og spennende 
deling av julefeiring i dette distriktet 2-3 
generasjoner tilbake. Vi sang mange julesan-
ger, og presten delte betrakninger rundt at 

dette var «De hellige 
tre kongers dag».  
Jeg tror mange av de 
som fylte de to stu-
ene kjente seg takk-
nemlige og håper 
nok dette kan bli en 
god tradisjon videre. 

Tekst: Sven 
Giljebrekke

Ole J Rovedal Damegruppa

Jørgen Fagereng

Arem
ark

Margrete og Kamilla Sandtorp
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Klund

Det var full kirke og god stemning på lille 
julaften. Vi fikk høre juleevangeliet, det var 
gang rundt juletreet og til slutt utdeling av 

poser til barna. Det var bare en fireåring 
som fikk bok i år, Siril Slupstad.

Tekst og foto: Georg Spernes

Jul i Rødenes og Klund

Utdeling av 4-årsboka lille julaften
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2. juledag var MarkCanto tradisjonen tro 
med på gudstjenesten og sang . Prost 
Elisabeth Yrwing Guthus forrettet.

Tekst og foto: Georg Spernes

Utdeling av 4-årsbok 1. søndag i advent

2. juledag

Rødenes
Klund

Fra venstre: Vilde 
Wiig Lintho, Selma 
Foss Johansen, 
Jens Markus 
Degnes-Løberg
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Høst og jul 2016 i Øymark kirke
Denne høsten har vi 
vært så heldige å 
kunne gå på flere 
flotte konserter i 
Øymark kirke. 
Dameetagen, INC og 
P r o s j e k t k o r e t , 
Trygve Skaug og Lars 
Bremnes, Ellinor 
Thorgrimsbo og 
Mathilda Röjdemo, 
og til sist The Gospel 
Group, har gitt oss 
musikalske opple-
velser som vi ikke vil glemme med det før-
ste. Vi er så glade for at kirken vår kan fylles 
opp med sang, musikk og mennesker!

Vi synger julen inn
18. desember, 4.søndag i advent var det tid 
for den tradisjonelle julekonserten i Øymark 
kirke med sang av de lokale korene våre og 
deres solister.
Konserten startet med «O helga natt», vak-
kert sunget av Ingvild Fredbo Labråten. 
Dermed var julestemningen et faktum! Ørje 
kirkes barnekor, 
MarkCanto og 
Halsbrann gledet oss 
som alltid med hjer-
telig og fin sang. 
Sammen med barne-
koret deltok Marit 
Espelund med selv-
skrevne sanger, og 
dette samarbeidet 
var absolutt 
vellykket!
Ellinor og Jan Harald 
Thorgrimsbo, som 
også synger i 

Halsbrann, hadde en liten avdeling alene som 
gav en fin avslutning.

Sogneprest Øystein Sjølie holdt andakt. 
Organisten vår, Marianne Søby Fosser, som 
hadde ansvaret for konserten, bidro med fint 
orgelspill.

 Vi er heldige som får ha denne flotte kon-
serten år etter år. 

Øymark Menighetsråd, v/ Merete Gimle Labråten 
Foto: Finn Wahl

Ørje kirkes barnekor

Halsbrann



14

Julefestgudstjeneste 1.juledag 

Et barn er oss født, 
En sønn er oss gitt. 

Herreveldet er lagt på hans skulder.

Dette er dagens høytidsvers, og det 
sammen med bibeltekster og Øystein 
prests preken minnet oss om julens bud-
skap: Gud lot sin egen sønn bli født. Han 
kom som et lite menneske for så å vokse 
til, åpne himmeldøra for 
oss, gi nåde og være 
sammen med oss i 
våre vanlige dager. 

Ann-Kristin Røen 
deltok med fin 
solosang.

Romjulsdrøm 5. juledag
Sanggudstjenesten Romjulsdrøm er blitt et 
fast kveldsarrangement i Øymark kirke i 
romjulen.

Det er godt å komme i kirken og la jule-
budskapet synke inn.

Øystein prest understreket i sin andakt:
Det er ikke en drøm! Jesus kom virkelig.

Hans nærvær kan vi oppleve ikke bare i 
julen, men hele året.
Bibeltekster og sanger understreket dette.

I år var det søsknene Runar, Jarle, Jostein 
og Anette Kasbo som sang for oss. Vi fikk 
høre dem i vakker solo, duett og kvartett 
med og uten piano. De avsluttet med Deilig 
er jorden sammen med orgelmusikk.
Takk for en rik kveld!

Ø
ym

ark
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Hellige tre kongers dag 

8.januar var første gudstjeneste i Øymark 
på det nye året.

Lille Vilde ble døpt denne søndagen, og 
dåpsfamilien kom inn i prosesjon under 
preludiet, med barn som bar de Hellige tre 
kongerfigurene til krybben foran i kirken.

Øystein prest formidlet med en god og 
tydelig illustrasjon dagens budskap: 
Vismennene ventet å finne en vanlig konge. 
Men Jesus kom ikke for å herske, men for 
å tjene og dele våre kår.

Etter gudstjenesten inviterte Normisjon 
til deilig lunch på Misjonshuset.

Tekst:E.Søby 
Foto: Finn Wahl og Ole M.Søby

Dåpsfølget med prest og klokker.

Den norske kirke har valgt å markere dette med hovedtemaet NÅDE:
Hva nåde innebærer i Guds forhold til oss, i vårt forhold til hverandre og i vårt forhold 

til skaperverket. 
«Kjernen i reformasjonen er at mennesker blir rettferdiggjort for Gud ene og alene på 

grunn av Guds nåde, slik den blir gitt oss gjennom Jesus Kristus, Bibelen og troen».
Du kan lese mer på www. kirken.no
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Dette skjer 
Stikle bedehus
Stikle misjonsforsamling

Sangmøte 
Lørdag 18. februar 
Sang av «Vi tre» fra Halden

Møte
Onsdag 22.februar kl.19.00 
Nattverd

Lørdagssamling
4. mars kl.18.00 
Morten Gjerløw Larsen

Møte
Onsdag 8. mars kl.19.00 
Øystein Olimb

Nonstop basar
Lørdag 11.mars kl.17.00

Møte
Søndag 12.mars

Møte
Onsdag 22.mars kl.19.00 
Frode Granerud. Nattverd

Konsert
Lørdag 25.mars 
Michael Johnson m/band

Lørdagssamling
1.april kl.18.00 
Peter Jonehög

Sangkveld 
Onsdag 5.april kl.19.00

Misjonshuset
Marker normisjon

Storsamling
Søndag 19.februar kl.18.00 
Husgruppe

Mannsmøte 
Torsdag 2.mars kl.19.00

Samlivskurs
Lørdag 4. mars kl.11.00-18.00 
Tonje og Dag Stang

Storsamling
Søndag 5.mars kl.18.00 
Tonje og Dag Stang

Storsamling
Søndag 19. mars kl.18.00 
Andakt: Sigmund Danielsen 
Mariann Moberg

Storsamling
Søndag 2. april kl. 18.00 
Mariann Moberg

Ørje kirke
Barneklubben
13. mars og  3. april  
kl 17.00 -18.30 
Aktiviteter, sang, lodd 
og gratis kveldsmat.

Babysang
I kjellerstua i Ørje kirke, kl 11.00 - 13.00 
20. februar 6. og 20. mars 3. april 
De mandager det ikke er babysang, er det helsesta-
sjon samme sted
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Småbarnsang 
kl. 17.00 For barn født i 2013 og 2014 
Mandag 6. mars 
Tirsdag 28. mars 
For mer info se side 20.

Klubben
gudstjeneste, kveldsmat, bingo.  
kl 18.00 
2. mars 
6. april

Nabotreff i 
kl 11.00 - 13.00 
22. februar 
8. og 22. mars 
26. april

Åpenthus
9. mars kl. 19.00

Aremark misjonslag, NLM
Vandringstur for menn
Man. 6. febr. kl.18.00

Bønnemøte
Tirs.14. feb. kl.19.30

Misjonsmøte
Tirsd.28. febr.kl.19,00

Kvinneforening
Man. 6. mars kl.18.00

Fellesmøte med Israelsmisjon
Søn. 12. mars kl.16.00

Bønnemøte
Tirs. 14. mars kl. 19.30

Misjonsmøte
Tirsdag. 21. mars kl. 19.00

Familiefrokost
Søndag. 26.mars kl.10.30  

Nattverdsmøte
Tirsdag. 28.mars kl. 20.00

Kvinneforening
Mandag. 3. april  kl. 18.00

Vandringstur for menn
Mandag.  3. april  kl. 18.00

Misjonsmøte
Tirsdag. 4. april kl.  19.00

Wiigs kvinneforening, på menighetshuset:
Onsdag. 22. febr. kl. 18.30 Andakt Sven Giljebrekke 
Onsdag. 29. mars kl. 13.00

Alpha
Torsdag. 2. mars kl. 19.00

Aremark Kirke
Lørdag 8. april er det Tårnagentsamling i Aremark 
kirke kl. 15.00-18.00 

Søndag 9. april er Tårnagenter og 6- åringer med 
på familiegudstjenesten.

Sorgforum
Kirkekroa 

Dr. Randers gt. 10 
Askim  

1. torsdag i mnd.  
kl. 19 - 20.30 

Datoer for våren 
2017: 

2. mars 
6. april 
4. mai 
1. juni
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Åpent hus i Ørje kirke ønsker å favne alle.
Torsdag 8. desember hadde vi besøk av 
brødrene Dagfinn og Knut Espelund som 
fortalte om sin oppvekst og sine utfordrin-
ger. Et nært, ærlig og spennende møte med 
to flotte personligheter. En fornøyd forsam-
ling skulle gjerne hørt enda mer.
Første halvår av 2017 vil også by på åpen 
kirke følgende torsdager:

9. mars. Vi får besøk.
13. april. Påskemåltid
8. juni. Ut i det blå.
Hjertelig velkommen til alle!

tekst: Torfinn Oustorp 
foto: Ellen Søby

Ø
rje

MARKERKOFTA
- med motiv fra de fire kirkene i Marker.

Nå er den ferdig, strikkeoppskrifter, møn-
stre og kofter ble vist fram ved gudstjenes-
ten i Ørje kirke søndag 29. januar. Dette er 
nå tilgjengelig på Kirkekontoret og i butik-
ken « I Gro’s hage» i Ørje. Se for øvrig 
Facebooksida MARKERKOFTA.



19

MILK-minilederkurs
Høsten 2016 startet vi opp med MILK. Det 
er fjorårskonfirmantene som blir invitert 
til å være med på et lederkurs med prak-
sis. De lærer om hva det vil si å være leder, 
om ansvar, det å være et forbilde, om egne 
ressurser, gode lederegenskaper, dårlige 
lederegenskaper osv. 

Ungdommene har blitt utfordret til å si 
hva de selv er gode på og også hva de 
andre i gruppa har av gode kvaliteter. Det 

er en flott gjeng med mye god 
lederpotensial!

I høst hadde vi besøk av Torfinn Oustorp 
som fortalte om det å være leder.

Denne våren skal ungdommene ut i 
praksis både på Connection, Lys Våken og 
for årets konfirmanter. 

Tekst: Anita Lislegaard 
Foto:  Finn Wahl

De som deltok på kursdag i Ørje kirke 9. desember 2016 
Bak fra v.: Nora Solbrekke, Veslemøy Bergersen, Hege Vaaler Furulund, Pernille Neset Kristiansen, Sofie 
Gustavsen Kolshus, Hanne Krosby. Foran fra v.: Susanne Aas, Malin Krog, Kristoffer Aronsson, Lene Marie 
Jensen og Julie Blaker Bekkvik. Med i gruppa, men ikke til stede denne dagen: Liv Henriette Rustbakken og 
Madelen Hansen.

Kirkerotteteater
Hærland kirke søndag 19. mars kl. 17.00. 
Barn født i 2011 får invitasjon i posten, 
men alle er velkommen! Gratis inngang.
Anbefalt alder fra 4 år.
Arr. Den norske kirke i Marker, Aremark, 
Rakkestad, Eidsberg, Askim og Trøgstad

Velkommen til 
KIRKEROTTE-TEATER 

i Eidsberg kirke 
Søndag 24. april kl. 17 

- Gratis inngang – Anbefalt alder fra 4 år - 

 
 
Arr: Den norske kirke i Marker, Aremark, 

Rakkestad, Eidsberg, Askim, og Trøgstad.  
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Babysang
Annenhver mandag møtes mødre/fedre med babyer til sangstund, lunsj, prat, lek og 
nettverksbygging i peisestua i Ørje kirke.
Rett før jul takket vi Karin Krosse som trofast stiller opp som kjøkkenhjelp. Tusen takk!
Etter sang og lek smaker det med mat for små og store! Her fra siste samling før jul. 
Datoer for babysang nå på våren finner du på sidene Dette skjer.

Tekst:  Anita Lislegaard 
Foto:   Finn Wahl

De som står: God kjøkkenhjelp Karin Krosse, fikk blomst av lederen, Anita Lislegaard

Småbarnssang
Velkommen til småbarnssang for barn født i 2013 og 2014!
Vi synger sanger med mye bevegelser, spiller med rytmeegg, tenner lys og koser oss, 
før vi spiser middag sammen. Det koster 25,- pr pers og maks 100,- for en hel familie. 
Datoene for våren finner du på sidene Dette skjer.
Velkommen til hele familien. 
For påmelding: Send sms/ring Anita Lislegaard - 92822738

Ø
rje
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Bli med på vårtur til Estland 27. april til 1. mai 2017
MarkCanto, Runo og Knut ( Lilleaasen og 
Espelund) inviterer deg med på tur.
Kormedlemmer og noen ledsagere har 
meldt seg på, men Knut har plass til flere.
Dette blir en tur for alle – ikke bare for 
korets medlemmer. Vi ønsker oss full buss  
når vi drar over til Estland der Runo i mange 
år har drevet et viktig diakonalt arbeid. 
Torsdag morgen 27.april setter vi nesa mot 
Stockholm. En svipptur innom Finland og 
Helsingfors ønsker vi oss, før vi drar mot 
Estland og Tallinn.
Steder vi  kommer til å besøke, foruten 
Tallinn og gamlebyen her, er Rakvere med 
sitt flotte linveveri. Grensebyen Narva står 
så på programmet. Nærmere Russland 
kommer vi ikke.
Pris: 5000 kr for busstur/ båt og tomanns-
lugar og hotellovernattinger. 3 måltider er 
ikke dekket av prisen, ellers skal alt annet 
være inkludert.
Man må ha gyldig pass. 1. mai på ettermid-
dagen er vi tilbake på Ørje.
Du er  hjertelig velkommen til å bli med på 
VÅRTUR! Mer informasjon kan du få av 
korets leder John Fosser eller Runo og 
Knut. Ta kontakt!

Tempelkyrkan i Helsingfors er et av 
mange mål på turen. Den består mest av 
fjell, stein og røffe materialer.  
Likevel: et unikt bygg med skjønnhet og 
følelse, som her: Alteret.

Tekst: Ranveig Brandsrud Henning. 
Foto: Finn Wahl
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«Om organister og belgtredere i Øymark kirke»
Vi gjengir en morsom artikkel fra Menighetsbladet 2002, skrevet av Tol-
lev Hattestad som kjente disse jobbene fra innsiden. 

«I 1906 ville den nye organisten i Øymark 
kirke ha lønnsregulering. Hun forlangte kr. 
150 i årlig lønn. Kommunestyret gikk med 
på å gi henne kr.125, og hun sluttet.

Ved denne tid kom det en ung lærer til 
bygda, en ung mann full av energi og virke-
lyst, beskjeden i sine krav. Han sa seg villig 
til å ta organistjobben, lønn kr.100 årlig, og 
da skulle han også lønne belgtreder.

Med år og stunder skaffet han seg fami-
lie, denne læreren, og ble først far til to 
pikebarn som begge ble organistutdannet 
ved Musikkonservatoriet, Oslo. De hjalp sin 
far med organistjobben så snart de var 
kapable til det, først i fellesskap, men det 
ble etter hvert storesøster som overtok, da 
hun ble boende i bygda. Så småningom ble 
familien komplettert med tre guttebarn, og 
de ble satt inn i belgtrederjobben.

Om sommeren var det vel og bra, da 
kjørte man bil til kirken, og en biltur var nes-
ten en spennende opplevelse den gang på 
30-tallet. Vågelsbyhoppet var høyere og 
brattere den gangen. Med litt fart gav det 
slik deilig magekil. Kolstadmosen var oftest 
et sammenhengende vaskebrett, igjen 
måtte farten opp i svimlende 60 km for å 
eliminere den verste ristingen.

Om vinteren var der verre, de få privat-
bilene som fantes den gangen ble gjerne 
satt bort når høsten kom, radiatorvannet 
tappet og batteriet tatt ut for at det ikke 
skulle fryse, frostvæske og piggdekk var 
ukjente begreper. Skulle man til kirke var 
det å bruke beina. Lønn for å dra belgen 
under en gudstjeneste var 50 øre, men det 
var en tung jobb for en 8-10 åring. Den sank 
så fort ned, denne markøren som viste luft-

innholdet i belgen, og det hendte vel at den 
kom med denne gispende lyden som 
meldte at nå var belgen tom. Man ville helst 
være to om jobben, men da måtte lønna 
også deles på to. Når man hadde gått på 
sine ben fra Kilebu skole til Øymark kirke, 
dratt belgen en times tid, og for så å traske 
hjem igjen, lønn 25 øre, da kan man si det 
er gjort en innsats for pengene.

Det var som nevnt storesøster som ble 
ved organistjobben, men etter hvert som 
hun fikk egen familie, mann og tre barn, 
ville hun gjerne bli fri fra denne plikten som 
føltes aller verst i helger og høytider, men 
det var ikke lett å finne noen til å overta. 
Men endelig lyktes det å finne en etterføl-
ger, det måtte være på slutten av 1950-tal-
let. Men så ble hun alvorlig syk, denne nye 
tilsatte organisten, og døde, nesten før hun 
hadde kommet i gang. Igjen måtte «gam-
melorganisten» tre inn, midlertidig skulle 
det være, inntil ny organist var funnet. 
Denne midlertidigheten skulle komme til å 
vare 10-12 år.

Fra 1.1. 1972 ble Øivind Fosser tilsatt 
som organist i Øymark kirke, for øvrig 
samme dato som ny sokneprest trådte  
i tjeneste, Odd Bjørntvedt Edvardsen. Først 
da ble Anne Eng - for henne var det - fri fra 
sine organist-plikter. Da hadde organistjob-
ben i Øymark kirke vært samme familienes 
ansvar ved far og datter (døtre) gjennom 
mer enn 65 år.»
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Redaksjonskomiteen legger til at Marianne 
Søby Fosser overtok etter sin svigerfar i 
1997. Så vil tiden vise  
hvor lenge den familien blir i tjenesten -til 
nå i 45 år.

I boka Øymark kirke 1879-2014 står 
denne listen over organister: 

•	 Ludvig Jensen Kirkeby   1896-1898
•	 Edvard Gunneng            1898-1902
•	 Urmaker Nilsen              1902-1903
•	 Gunhilde Buer                1903-1906
•	 Kristian Hattestad          1906-1948
•	 Anne Eng                         1948-1959
•	 Thora Dammyr               1959-1961
•	 Anne Eng                         1961-1971
•	 Øyvind Fosser                 1972-1997
•	 Marianne Søby Fosser  1997- 

Vi er heldige som har så trofaste organister 
i kirken vår!
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Faste - en tid for stillhet 
Fastelavnssøndag er i år 26.
februar. 1. mars, tre dager etter, 
kommer askeonsdag. Dagen før 
askeonsdag kalles på folkemunne 
fetetirsdag og er avslutningen av 
den folkelige karnevalstiden. 

Fastetiden varer i 40 dager fra askeonsdag 
til og med påskeaften – minus søndagene, 
som ikke er fastedager. Antallet dager er fast-
satt til minne om Kristi 40 dager lange opp-
hold i ørkenen. I tillegg regnes 
førfastesøndagen, Fastelavn, med til 
fastetiden. 

I tidligere tider ble budet om å faste, det 
vil si avstå fra mat og drikke, tatt bokstave-
lig. Helt fram til 1800-tallet fulgte mange 
fastetradisjoner her i landet. I vår tid er fas-
ten først og fremst en tid for stillhet og med-
itasjon, som forberedelse til 
påskehøytiden.

Askeonsdag 
En skikk som oppstod tidlig i kirkens histo-
rie, var at de som hadde gjort seg skyldig i 
en grov synd som krevde offentlig bot, star-
tet sin botsperiode på onsdagen før første 
søndag i fasten. Synderne kledde seg i bots-
klær og ble overstrødd med aske, mens 
biskopen sa til dem:

«Husk, menneske, at du er støv og skal 
vende tilbake til støv. Gjør bot så du kan ha 
evig liv.» 

Det har skjedd mye med botspraksisen i 
kirken siden den gang. Det skyldes ikke bare 
at det var en svært streng og stigmatise-
rende praksis, men det er blitt en sterkere 
forståelse i kirken av at vi alle trenger å gjøre 
bot hver dag. Ikke minst gjelder det i luth-
ersk sammenheng. Luther selv la stor vekt 
på den daglige omvendelsen (boten) som en 
fortsettelse av dåpen. 

Kilder: kirken.no Om kirkeåret  
Wikipedia

Polsk maleri fra 1881. En prest tegner et askekors på pannen til troende
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SLEKTERS GANG

DØPTE
Aremark
Astrid Toverud 
Jonas Berg Bogstrand 
Lucas Bjørntvedt 
Emil Oliver Vestby

Øymark: 
Amalie Irene Johansen

Ørje:
Silje Sofie Danielsen Øde-
gård 
John Dennis Krosby Ander-
sen

Klund:
Eilif Ruud

Rødenes:
Oskar Foss Johansen 
Sigurd Solerød Hermanse-
ter 
Amalie Bye 
Kent Halvard Lintho

Rømskog:
Elise Fossli Aarstad 
Jon Holmedal Kalstø

VIEDE
Aremark
Gun Eileen Olsen og Bjørn 
Vatn

Øymark:
Cecilie Larsen og Karl Kris-
tian Karlsson

Rødenes:
Tina Jensen og Stian Engh 
Elin Marie Johannessen og 
Fred Otto Lysaker

Rømskog:
Henriette Engh og Hans 
Vegar Olsen

DØDE
Aremark
Marit Fladeby 
Ingeborg Alfhild Synnøve 
Iversen 
Astrid Kristine Nordgaard

Øymark:
Gunnar Lintho 
Arne Hasne 
Hjørdis Marie Brekke 
Per Kristian Jensen 
Margrethe Anna Huse

Rødenes:
Per Brandtzæg 
Tim Bræck Larsen 
Anders Kinn

Klund:
Solveig Lovise Bakker 
Sverre Fredriksen 
Ola Sand

Rømskog:
Tone Ringsbu 
Alfhild Johanne Taraldrud 
Mari Haukvik 
Gunhild Anna Elise Jørgen-
sen 
Mary Synøve Fossneset
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M
im

rekroken

Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Aremark ungdomskor
Aremark ungdomskor feiret 10 årsjubileum 
med konsert i Aremark kirke lørdag 16. 
mars 2002. De som var med fra starten i 
1992 hadde også en egen sangavdeling . 

Konferansierer var Ragnhild Pettersen og 
Øystein Ulsrød.

F.V: Elin Sørlie, Marianne Ulsrød, Ragnhild V. Arvesen, Maria Orheim, Solbjørg Helgesen, Maria Svensson, Jan 
Erik Buer, Øystein Ulsrød, Per Harald Haugen, Lise Merethe Helgesen, Mirjam Kilen, Elisabeth Tjernæs, Ann 
Kristin Aukruststrædet, Trine Ulsrød (delvis skjult), Inger Lise Johansen,  Ingunn Helgesen. 



27

Leverandør av sentralstøvsugere 
og ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
Tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf. 69 81 21 37

SJØGLIMT CAETRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

VED 
SELGES

Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud

Tlf. 911 98 165

Klippekroken Ørje AS
Tlf. 69 81 11 54
Eva's Spa og Velvære
Tlf. 976 31 577 
Velkommen til oss i Storgata 48
Ida, Anita, Marit og Eva

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

		  S E R V I C E
Storgt. 84	                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje	
                                                         Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Ørje Fotterapi 
Haldenveien 50 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

En bank som er til for alle

Nærhet til kundene  Fleksibilitet

           Korte beslutningslinjer

Eksisterende eller ny kunde?
Ta kontakt for en lønnsom gjennomgang
av din økonomi. Ring oss på tlf. 69 81 04 00

- private og næringsdrivende

www.marker-sparebank.no Følg oss på Facebook
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker	 69 81 21 48
Avd. Eidsberg	 69 89 99 93
Avd. Askim	 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

R
I N

T E R F L O R
A
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I krise?
Snakk med 

noen! 
Ring 815 
33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE	 Damstredet 1 
	 1772 Halden
TELEFON	 69 18 44 51
WWW	 halden-begravelse.no
INNEHAVER 	 Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no
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Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf:	 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012  
 Helge tlf. 419 26 185

Østmøllene AS
Haldenveien 71, 1870 Ørje
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Tørnby Landhandel AS
Tlf. 69 85 91 36
1950 Rømskog 

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

LEDIG
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
	 Lars Oscar Sæther 
	 Volenveien 207, 1870 Ørje
	 tlf. 975 15 553
	 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
		  Åse Løken	 mob.	 918 63 486
			   e-post 	 ase.loken@gmail.com
Øymark:
		  Ellen Sannes Søby	 mob.	 995 49 588
			   e-post	 ellensoby@gmail.com
Ørje:
		  Finn Wahl	 mob.	 452 95 440
			   e-post	 fiwa@halden.no
Aremark og Holmgill:
		  Gunnar Ulsrød	 mob.	 901 70 211
			   e-post	 gunnarul@halden.net
Rømskog:
		   Linda Tørnby	 mob.	 936 76 228

Design og layout: Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 934 08 065 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 454 88 338.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 928 58 100 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Trosopplæringskoordinator i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 928 22 738 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 412 16 410 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10.
Kontortid Ørje: Tirsdag, torsdag og fredag
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 406 40 978
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 920 30 985
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 406 40 978

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 901 28 477
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen	 mob.	90 61 69 48

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand	 mob.	41 46 9 186

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten	 mob.	99 69 36 32
Klokker Finn Wahl	 mob.	45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger	 mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl	 mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen	 mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Arve O. Klund	 mob.	90 50 48 80
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Elin Spernes	 mob.	41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob.	41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen	 mob. 928 86 942
Organist Mathilda Röjdemo            mob. +46 706 64 7001

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet 
blir utgitt i uke 14 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 2  

er 28. februar

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta 452 89 913

Såmannssøndag	 12.02.17	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar

Kristi forklarelsesdag	 19.02.17	 Aremark	 Gudstjeneste	 18.00	 Sjølie 
		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Fastelavnssøndag	 26.02.17	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
		  Rømskog	 Hente-engel-	 11.00	 Lilleaasen 
			   gudstjeneste

Askeonsdag	 01.03.17	 Ørje	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen

1. søndag i fastetiden	 05.03.17	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 18.00	 Sjølie

2. søndag i fastetiden	 12.03.17	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

3. søndag i fastetiden	 19.03.17	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
		  Øymark 	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Klund	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Maria budskapsdag	 26.03.17	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

4. søndag i fastetiden	 02.04.17	 Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Palmesøndag	 09.04.17	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
		  Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie

Skjærtorsdag	 13.04.17	 Aremark	 Gudstjeneste	 18.00	 Giljebrekke

		  Ørje	 Gudstjeneste	 18.00	 Sjølie 
			   påskemåltid 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen

Langfredag	 14.04.17	 Holmgill	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

1. påskedag	 16.04.17	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Klund	 Påskemorgen	 08.00	 Lilleaasen 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen


